FACTURA

’j PERLA AMANDA CHAVEZ CARAVEQ
No. AP 8805
) CALLE 12 No. 1190 ESPERANZA FECHA DEEMISION
V_“‘ \ 31/5/2017,02:50:18
- AGUA PRIETA, SONORA, MEXICO, C.P. 84260 : FECHA/HORA CERTIFICACION
d \‘3/ Mayo 312017 - 16:50:38
~ b R.F.C. CACP721206M45
"
TEL. 6333386564
PolkRe's Restaurant Ea
DATOS DEL CLIENTE il SR e T e FOLIO FISCAL
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJAD AB1FE25C-0337-4660-B7B6-
703COC8B1EBO
Demicilio INSURGENTES SUR No. 452 No. CERTIFICADO DIGITAL
Colenia ROM4 SUR DELEGACION CUAUHTEMOC, C.P. 06760 00001000000301495764
Ciudad MEXICO ©.F., MEXICO, MEXICO Mo. SERIE CERTIFICADO SAT
AFC IFNOB0425C53 00001000000404486074
__CANT UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCION ||| | VL UNITARIO IMPORTE
1.00 NO AFLICA CONSUMO DE ALIMENTOS §732.76 §732.76
hi IMPORTE TOTAL CON LETRA i ! SUBTOTAL $732.76
T --(OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOQS 00/100 M.N.}-- LV.A. $117.24
Meatodo de Pago: Cl, Condicicnes de Pago: TOTAL $850.00
Mumero de Cuenta de Pago:
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION * EFECTOS FISCALES AL PAGO
f Fiscal Regimen de las Personas Fisicas con Actividad Empresarial y Profesional
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N Momvnuwummsmumuu

El4tbP224UZ2ZX/R300H GCGXmmaz:pfww:;axheogmnmuqommmmmn BXAFZULRTEHESFoHS0osGXINR
MUwsYUsTTL7 ¢dmmmnxv%_5¢m1 z 9mnmv5m,5azmnmn.wwsm Ni=

L 5eBo digial del SAT

sHHx:FZZhLﬂZtDKSiﬂFSleEbWuﬂuﬂVSpOS*HFuQ7uNWAMTﬂNm9mC£MZquGxSe

3bBO/sp07 6EFUNUhWKIOVTTIR2 EFwiWhscipl4/DZC2neD6YBrOITeZeGbDskUWOG RupM gV ds TeghW

1uSCRat NuWWEAUihxs 4125kt B5FEL GX2 MY nnBixflkx LM CReDC0SWaskgNnmLbENg DmplKul SaVIZkY,
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Version: 3.2 * Tipo de Comprobante: ingreso * Moneda: Peso Mexicano * TC: 1.0000 * Este Documento es una Representacidn impresa de un CFDi
la reproduccién no autorizada de este comprobante constitiye un defito en los términos de tas disposiciones fiscales.
Expedida en CALLE 12 1190, ESPERANZA, 84260, AGUA PRIETA, AGUA PRIETA, SONORA, MEXICO

DEBO O DEBEMOS ¥ PAGARE| MO5] INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE PERLA AMANDA CHAVEZ CARAVED EN LA CIUDAD DE AGUA PRIETA, SONORA, O EN CUALQUIER
OTRO LUGAR QUE SE ME {NO5) REQUIERA DE PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR LA CANTIDAD DE § 850.00 {OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 007100 M.N.| VALOR RECIBIDO A M1 ENTERA
SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMEENTO DE ESTE DOCUMENTO HASTA EL DiA DE SU LIQUIDACION. CAUSARA INTERES MORATORIOS AL TIPD DE % MENSUAL PAGADERO EN ESTA
CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL. EL PRESENTE PAGARE NO ES DOMICILIADO Ni REQUERIRA PROTESTO ALGUNO, ESTE PAGARE SUSCRIBE EN LA CIUDAD DE AGUA PRIETA, SONORA, A
31/5/2017,02:50:18

FRMA:
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAIAD




Ariadna Marcela Cota Heredia

De: no-reply@certifac.mx

Enviado el: jueves, 01 de junio de 2017 03:49 p.m.

Para: Ariadna Marcela Cota Heredia

Asunto: Acuse verificacion AP 8805

Datos adjuntos: AcuseVerificacion_41672; AcuseVerificacion_41673

STPS |

SLCRETARIA DEL TRABAJO
Y PREVISION SOCIAL

fon:

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

IFNO60425C53

ACUS
AV, INSURGENTES SUR, NO. EXT. 452, COL. ROMA SUR VERIFI(
CUAUHTEMOGC

DISTRITO FEDERAL 41¢
MEXICO, C.P, 06760

GENERAL DEL LEY PERSONA MORAL 01/06/20

| vicente $850.00 [999




